
 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

24.12.2024  пгт Красногвардейское № 710 
 
 

Об итогах муниципального этапа   
всероссийской олимпиады школьников  

по ОБЗР в 2024/2025 учебном году 
 

В соответствии с приказом управления образования Администрации 
Красногвардейского района Республики Крым от 22.10.2024 №579 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Красногвардейском районе в 2024/2025 учебном году», 13 декабря 2024 года 
проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 
ОБЗР среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных организаций 
Красногвардейского района. В олимпиаде приняли участие 42 обучающихся  
из 12 МБОУ района.  На основании вышеизложенного,  приказываю: 

1. Утвердить протокол жюри и рейтинговые таблицы результатов  
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  
предмету ОБЗР (Приложение 1-4). 

2. Наградить грамотой управления образования Администрации 
Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады 
победителя: 

- Левицкого Дмитрия Сергеевича, обучающегося 8 класса МБОУ 
«Красногвардейская школа №1». 

3. Наградить грамотой управления образования Администрации 
Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады 
призеров: 

- Коновалову Кристину Алексеевну, обучающуюся 8 класса МБОУ 
«Октябрьская школа –гимназия»; 

 - Воронцова  Артема Евгеньевича, обучающегося 8 класса 
МБОУ  «Петровская школа №2»; 



- Чалбашева Акима Ислямовича, обучающегося 8 класса МБОУ  

«Петровская школа №2»; 
- Коробий Арину Евгеньевну, обучающуюся 8 класса МБОУ 

«Мускатновская школа»; 
- Репатову  Эльвину Руслановну, обучающуюся 8 класса МБОУ 

«Красногвардейская школа №2»; 
- Удабаши Эмина Рустемовича, обучающегося 8 класса МБОУ  

«Октябрьская школа –гимназия»; 
- Щипского  Максима Андреевича, обучающегося 9 класса МБОУ  

«Новопокровская школа»; 
- Шишову Валерию Игоревну, обучающуюся 9 класса МБОУ  

«Петровская школа №2»; 
- Ибраимову Эльмаз Рамазановну,  обучающуюся 9 класса МБОУ  

«Ровновская школа»; 
- Арифова Эдьдара Шевкетовича, обучающегося 9 класса МБОУ 

«Красногвардейская школа №1»; 
- Хрустинского Дмитрия Вячеславовича, обучающегося 11 класса 

МБОУ  «Петровская школа №2»; 
- Терешину  Александру Александровну, обучающуюся 10 класса 

МБОУ  «Петровская школа №2». 
4. Наградить грамотой управления образования Администрации 

Красногвардейского района педагогов за высокое качество подготовки 
победителя и призера муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предмету ОБЗР: 

- Кадырова Усейна Эдигемовича, учителя ОБЗР МБОУ  «Петровская 
школа №2»;  

- Мороза  Владимира Петровича, учителя ОБЗР МБОУ 
«Красногвардейская школа №1»; 

- Боднара Игоря Евгеньевича, учителя ОБЗР МБОУ  «Ровновская 
школа»;  

- Веремеенко Михаила Александровича, учителя ОБЗР МБОУ  
«Новопокровская школа»; 

- Закирьяева Руслана Каликовича, учителя ОБЗР МБОУ  «Октябрьская 
школа –гимназия»; 

- Халилова Асана Салимовича, учителя ОБЗР МБОУ 
«Красногвардейская школа №2»; 

- Кулешова Александра Николаевича, учителя ОБЗР МБОУ 
«Мускатновская школа». 




